
UCHWAŁA NR L/368/2010 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/345/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 9 lutego 2010 roku 
w sprawie określenia dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego w drodze regulaminu 

wysokości stawek dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowych 
warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw, niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokości oraz szczegółowych zasad 
przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach

prowadzonych przez Powiat Łowicki.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1592; Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 
1688, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; Dz. U. z 2007 r. Nr 
173 poz. 1218; Dz. U. z2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z2009 r. Nr 92 poz. 753; Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146) w związku z art. 30 ust. 6, ust. 6a i ust. 10, art. 49 oraz art. 54 ust. 7 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. -  Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674; zm. z 2006 r. Dz. U. Nr 170 poz. 
1218, Nr 220 poz. 1600; Dz. U. z 2007 r. Nr 17 poz. 95, Nr 80 poz. 542, Nr 102 poz. 689, Nr 158 poz. 1103, Nr 
176 poz. 1238, Nr 191 poz. 1369; Dz. U. z 2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917; Dz. U. z 2009 r. Nr 1 poz.l, Nr 
56 poz. 458, Nr 67 poz. 572, Nr 97 poz. 800, Nr 213 poz. 1650, Nr 219 poz. 1706) oraz Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2005 r. Nr 22 poz. 181; z 2006 r. Dz. U. Nr 43 poz. 
293; z 2007 r. Dz. U. Nr 56 poz. 372; z 2008 r. Dz. U. Nr 42 poz. 257) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 18 grudnia 2009 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2009 r. Nr 222 poz. 1755) Rada 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/345/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 9 lutego 2010 roku w sprawie 
określenia dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego w drodze regulaminu wysokości stawek 
dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowych warunków obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, niektórych innych 
składników wynagrodzenia, a także wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Łowicki § 
18 ust. 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) dla dyrektora szkoły: a) dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Starostwa Powiatowego, b) zakładowe organizacje związkowe zrzeszające nauczycieli.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą od dnia 1 stycznia 2010 r.

Przewodnicząc^ jjla^y Powiatu 
Łowicł

Marcin Kosiorfck

Id: VFSQL-PLZBY-EXTCJ-OAXQQ-JCXEO. Podpisany Strona 1


